
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/221/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przedłużenia istniejącej ulicy na terenie miasta Boguszowa-Gorc 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) Rada Miejska w Boguszowie – Gorcach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się przebieg istniejącej ulicy Nadziei w Boguszowie - Gorcach będącej drogą publiczną  

nr G 115975 o kolejną działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 722/24 w obrębie 3 Boguszów. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa - Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2339



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/221/17 

Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2339


		2017-05-09T13:07:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




